



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ricky Thomsen Holding ApS

Smallegade 46A, 4. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 02 68 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Ricky Nørris Rask Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ricky Thomsen Holding ApS Smallegade 46A, 4. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 41 02 68 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ricky Nørris Rask Thomsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	CopenX Group ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -900 mod kr. -4.351 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -300.033 mod kr. 264.093 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-900	-4.351
Indtægter af kapitalinteresser	-298.937	268.734
Øvrige finansielle omkostninger	-196	-290
Årets resultat	-300.033	264.093
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-298.936	268.734
Disponeret fra overført resultat	-1.097	-4.641
Disponeret i alt	-300.033	264.093



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	0	298.937
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	298.937
	Anlægsaktiver i alt	0	298.937
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	37.568	38.664
	Omsætningsaktiver i alt	37.568	38.664
	Aktiver i alt	37.568	337.601



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	298.936
Overført resultat	-6.213	-5.116
Egenkapital i alt	<u>33.787</u>	<u>333.820</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.781	3.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.781	3.781
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.781</u>	<u>3.781</u>
Passiver i alt	<u>37.568</u>	<u>337.601</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	298.936	-5.116	333.820
Resultatandel	0	-298.936	-1.097	-300.033
	40.000	0	-6.213	33.787



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1	1
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	298.936	30.202
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-298.936</u>	<u>268.734</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>298.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>298.937</u>


